iTeaQ蓄电池SP12-120 艾特网能系列产品简介
产品名称 iTeaQ蓄电池SP12-120 艾特网能系列产品简介
公司名称 北京鹏怡电源科技有限公司
价格 .00/个
规格参数 品牌:iTeaQ蓄电池
型号:SP12-120
产地:深圳
公司地址 北京市怀柔区桥梓镇兴桥大街1号南楼203室

重量 (kg
)
短路电流(
A)
参考内阻(
mΩ,25℃)
端子类型
SSP12-3.5 12 3.5 115 65 86 921.55±0.058845±10%SP-02
SSP12-7 7 151 65.5 94 99 2.15±0.119023±10%SP-03
SSP12-8 8 2.35±0.1 210 19±10%
SSP12-9H
R
2.62±0.1 230 14±10%
SSP12-12 98.5 95.5 101.5 3.6±0.15 310
SSP12-18 18 181 76.5 167 5.3±0.2 46015±10%SP-11
SP12-24A 24 165 125 176 7.6±0.3 62016±10%
SP12-26(R
)
26 164.5 175 127 8.0±0.3 6708.5±10%M6×Φ14
SP12-33 33 195 130 158 163 10.5±0.485010.2±10%SP-21
SP12-38 38 196 170 12.0 1300 9.0SP-28
SP12-42 42 12.9 1400 8.5
SP12-50 50 257 132 193 198 16.116007.2
SP12-65 314 166 169 174 20.2 19006.3
SP12-80 80 350 179 179.5 23.2 24005.0SP-28
SP12-100 100 330 217 226 29.8 28004.2SP-31
SP12-120 120 375 219 227 34.8 3400SP-29
SP12-150 150 483 171 43 4100 2.9
SP12-200A 200 522 234 218 225 59.042002.8
SP12-245 245 534 271 233 71.5 50002.4
应用：电信、通用应用、不间断电源（UPS）、其他浮充应用
电池特性：
● 设计寿命（25℃）：7+年（34AH以上）；5年（26AH以下）；
● 阻燃的单向排气阀使电池安全具有长寿命